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Dato: Onsdag 15. september 2010  

Modstander: FC Midtjylland (Træningskamp) 

Resultat: 2-1 til FK Viborg 

Spillested: Aulum Stadion 

Tidspunkt:  18.00 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Christian A Christensen  Ind 35 min 

03 Kristian Kristensen   

04 Mathias Hylleberg   

05 Victor N Henriksen  Ud 54 min 

06 Asbjørn Hahn   

07 Emil Højgaard   

08 Magnus Jensen   

09 Nikolaj Katballe   

10    

11    

12 Malthe D Overgaard   

13 Frederik Brandhof 1  

14 Anders Lindum 1 Ud 35 min 

Ind 54 min 

15    

    

    

  

 

Kampens spiller;    
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FK Viborg sejr mod Ulvene. 

 

For FK Viborg var aftenens kamp mod lokal rivalerne fra FC Midtjylland en kærkommen mulighed 

dels for at prøve nogle muligheder af inden weekendens kamp mod Hjørring IF, men også for at 

komme tilbage til de velkendte FKV dyder, uden at der var point på spil. Det var et FKV hold, hvor 

flere spillere blev sparet bla. Simon l Sterring (Skadet), Christoffer Maul, Lasse Dahl, Kristian Kim 

Nielsen, Jeppe Thomassen (Syg) og Mikkel Hermansen (Skadet) og derfor var FKV af sted med 

blot 12 spillere. FC Midtjylland, der fører deres mester 1 række, havde også valgt at se bort fra 

nogle af deres normale spillere fra start elleveren. 

FK Viborg starter kampen bedst og fra kampens start får sat et godt pres på FCM og det resulterer 

også i to gode muligheder efter kvikt opspil af FKV nyerhvervelsen Anders Lindum, der virkelig 

viser han bliver en gevinst for holdet, men afslutningerne står ikke mål med opspillet og derfor 

kommer der ikke noget ud af situationerne. I stedet er det FCM der efter 9 min spil får første 

afslutning inden for målrammen, men her er Sebastian Linnet godt placeret og har ingen problemer 

med redningen. 

Der skal en lille tilfældighed før at det lykkes FKV at komme på 1-0, da Victor N Henriksen sender 

et indlæg ind i FCM feltet, som de clearer et stykke uden for deres felt, og her kommer Kristian 

Kristensen stormende og forsøger et langskud, som han rammer helt forkert, og i stedet bliver en 

perfekt aflevering til Frederik Brandhof, der blandt venner og fjender stiger til vejrs og fortjent 

header FKV på 1-0.  

Held i fodbold er ikke noget der kommer af sig selv, det skal man gøre sig fortjent til og arbejde for, 

og det gør FKV holdet virkelig i dag. Der er vilje, tro, glæde, fight og en sandt arbejds raseri, 

samtidig med at holdet spiller utroligt godt og hele tiden søger mulighederne og bakker hinanden 

op – Det var en fornøjelse at se på. 

Det er også FKV der får kampens næste mulighed efter 25 min spil, da Emil Højgaard fælles og 

Nikolaj Katballe tager frisparket og ligger en god bold ind i FCM feltet, og her viser FKV igen vilje 

og kommer først på ikke mindre end to nedfaldsbolde, hvoraf Nikolaj Katballe selv med en 

kvalificeret afslutning på den sidste, er lige ved, men bolden går lige over FCM målet. 

I kampens 27 min giver det gode FKV spil igen mål, da Frederik Brandhof finder Nikolaj Katballe, 

som med en perfekt pasning sender Anders Lindum af sted i højre side og fra kanten af feltet 

klapper Anders til bolden og den ryger ind bag en sagesløs FCM målmand til en FKV føring på 2-0. 

FCM får en god mulighed efter 33 min spil efter flotte kombinationer på kanten af FKV feltet, hvor 

de kommer frem til en god afslutningsmulighed, men Sebastian Linnet i FKV målet er igen godt 

placeret og redder igen sikkert. 

I stedet burde FKV have scoret til 3-0 i sidste minut af første halvleg, da det bliver til en dobbelt 

chance til Nikolaj Katballe, som er tæt på, men returbolden er en velspillende Frederik Brandhof 

først på og han afdribler både målmand og forsvarer og med fri mål hamrer Frederik bolden ind i 

en FCM spiller der smider sig ind i afslutningen. 

Stor ros til hele holdet for en yderst disciplineret og velspillet første halvleg og halvlegen bruges til 

nogle små justeringer og udskiftning, og der lægges vægt på at fortsætte de gode takter fra første 

halvleg. 

FKV starter anden halvleg som første sluttede og allerede efter 37 min spil giver det en gylden 

mulighed da Nikolaj Katballe i et gennembrudsforsøg fælles i straffesparks feltet og et korrekt dømt 

straffespark til FKV. Mathias Hylleberg, som har spillet en fejlfri kamp med stor autoritet, fight og 



 

 

FK Viborg – 2010 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

overblik, bliver sat til at eksekvere, men desværre vælger FCM målmanden at gå til samme side 

som Mathias afslutter i og redder derfor den store mulighed. 

Derefter kommer FCM mere og mere ind i kampen og får lagt et godt pres på FKV men et utroligt 

disciplineret FKV forsvar og midtbane holder FCM fra de helt åbne chancer og de bolde der får lov 

at passere har Sebastian Linnet i FKV målet et sikkert greb om. 

Alligevel er det FCM der er tæt på efter 50 min spil da et godt indlæg sendes ind i FKV feltet fra 

deres højre side, og en FCM spiller når højst, men heldigvis går hans hovedstød lige ved siden af 

FKV målet. 

FKV kunne minuttet efter have afgjort kampen da Emil Højgaard fælles lige uden for feltet og 

Nikolaj Katballe tager sig af frisparket, og denne gang er heldet ikke med FKV, for Nikolajs 

velplaceret afslutning tager overliggeren. 

I kampens 54 min får FCM så reduceret, da de efter nogle flotte aktioner i FKV feltet, kommer til 

baglinjen og da Asbjørn Hahn må slippe sin markering for at ligge pres på boldholderen, spiller de 

på tværs og fra tæt hold udnytter de muligheden og reducerer til 1-2. 

Tættere på kommer FCM ikke og FKV kan være yders tilfreds med indsatsen mod en stærk 

modstander. Ikke bare sejren kan bruges men alle de positive elementer der blev vist i alle spillets 

facetter kan bruges og tages med til næste kamp for de ting der blev bygget på i dag, giver håb og 

grobund for optimisme for den kommende kamp mod Hjørring. 

 

 

 


